2022 年 1 月 18 日

沼津工業高等専門学校 MIRS2104

関係者各位

沼津工業高等専門学校 MIRS2104

PM 石上航輝

TL(本件主担当) 浅野悠也

裾野市役所における社会実装計画書

標記の件について、下記の通り実施したいので、ご確認をお願いいたします。

記

1. 実施日時等

1.1 準備・運搬計画

2022 年 1 月 18 日

時間 場所 内容

13:30 沼津高専 最終動作チェック(最終承認・浅野)

持ち込み荷物持ち込み

電車班(浅野・石上・尾崎)出発

14:20 沼津高専 車班沼津高専出発(車班 依田・平澤)

14:45 市役所駐車場 運営側集合・準備

16:00 市役所駐車場 車班市役所出発・電車班解散

16:15 沼津高専 荷物積み下ろし・車班解散

1.2 庁内計画

時間 担当者 内容

15:00

石上・浅野

依田

尾崎・平澤

対面フェーズ

裾野市の方との最初の挨拶

機体準備・回路(バッテリー類)等結線

カメラ準備

15:05-15:15

石上

浅野

依田

尾崎・平澤

説明フェーズ

ロボットに関する説明

説明に合わせたロボットのオペレーション

オペレーション補佐

撮影・記録・録音・(安全管理)

15:15-15:30

石上・浅野

依田

尾崎・平澤

質疑応答フェーズ

質疑・応答対応

作業風景撮影

撮影・記録・録音

15:30-15:45

石上

浅野

依田

尾崎・平澤

インタビューフェーズ

インタビュー実施

作業風景撮影

撮影補助

撮影・記録・録音

2. 実施場所

裾野市役所地下多目的室

3. 運用計画

実施責任者、説明者 石上

本体オペレーション、現場風景撮影、調整窓口、計画責任者 浅野

撮影責任者、記録者 尾崎

技術責任者、現場風景撮影 依田

安全管理責任者、運搬責任者 平澤

4. 使用物品

名称 個数

説明資料(浅野)+パンフレット? 15

除菌アルコールティッシュ 1

MIRS 本体(模型用バッテリー・モバイルバッテリ・スピーカ忘れずに) 1

miniHDMItoHDMI ケーブル 1

マウス 1

キーボード １

テスター 1

簡易的な工具類(ドライバー系) １

台車 1

5. その他

服装は MIRS2104 パーカー着用のこと。

運搬前に最終動作チェックを行うこと。

撮影→事前に撮影範囲をチェックすること。

運搬・技術→なにがなんでも当日に本体を動作させること。

録音→尾崎 ipad 浅野スマホ 録画→尾崎スマホ平澤スマホ 撮影→随時依田

モバイルルータ浅野私物持ち込み予定。

以上